ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	16 мая 2016г.
	№ 67

п. Приморск

О внесении изменений в Порядок уведомления главы Приморского сельского поселения муниципальными служащими Приморского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения
от 11  марта 2015 № 29
во исполнение протеста прокуратуры Быковского района от 27 апреля 2016г. №7-43-2016 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок уведомления главы Приморского сельского поселения муниципальными служащими Приморского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 11.03.2015 № 29:
1.1. В пункте 1 Порядка и далее по тексту слова "муниципальными служащими администрации Приморского сельского поселения" заменить словами "муниципальными служащими Приморского сельского поселения"

1.2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

"2. Муниципальный служащий обязан уведомить главу Приморского сельского поселения об обращении к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений не позднее рабочего дня, следующего за днем обращения.

В случае нахождения муниципального служащего в командировке, отпуске вне пределов места прохождения службы, он обязан уведомить главу Приморского сельского поселения не позднее рабочего дня, следующего за днем прибытия к месту прохождения службы."

1.3. Пункт 16 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения

И.И. Чижов
1